
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  26 januari 2024

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank 129.239,49€          

giro -€                       
129.239,49€          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 17.641,74€            3.061,79€                

kosten ivm verkoop -1.361,25€             -236,25€                  

koopsom immateriele activa 6.050,00€              1.050,00€                

22.330,49€            

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       -€                       

4 overige baten

afronding discussie Creditcard 20.000,00€            

restitutie Postnl 1.365,00€              

rente 703,72€                 

garantstelling 44.992,00€            

restitutie verzekeringen 4.323,40€              

uitkering uit WSNP 2.438,94€              

73.823,06€            

5 totaal 225.393,04€          3.875,54€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 148.214,84€          25.723,24€              

salaris curator 15.623,23€            2.711,47€                

salaris curator 27.366,00€            4.749,47€                

kosten rapport deskundige 6.050,00€              1.050,00€                

kosten forensisch accountant 4.457,34€              773,59€                   

gas / water / electra -€                       -€                         

verzekeringen -€                       -€                         

fiscus -€                       

UWV -€                       

6 totaal 201.711,41€          35.007,77€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 225.393,04€          

totaal B 201.711,41€          

M.J. Weerman Bloemengroothandel B.V.

mr. V.G.T. van Emstede

mr. R.P.A. de Wit

F. 13/19/284

4-9-2019



7 saldo boedelrekening 23.681,63€            

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator pm #VALUE!

claimsagent 320,65€                 

UWV 277.548,56€          

belastingdienst -€                       

totaal 277.869,21€          #VALUE!

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -3.875,54€             

B (terug te ontvangen) 35.007,77€            

D (terug te ontvangen) #VALUE!

saldo #VALUE!

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -254.187,58€         

betaalde / ontvangen BTW #VALUE!

saldo voor uitdeling #VALUE!

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus -€                       

c. UWV ex art. 16 CSV -€                       

-€                       0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                       

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren -€                       

-€                       0,00%


